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1984 dogumluyum b sinifi ehliyete sahibiyim daha dnce hicg ¢alisma
hayatim olmadi. Acik 6gretim lisesinde okumaktayim
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Evin leblebicioglu ortaokulu

Ilgl alanlarim Kitap okumak, yuruyus yapmak, yemek yapmak
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     1853/2 sokak no:6
     MTk4NCBkb8SfdW1sdXl1bSBiIHPEsW7EsWbEsSBlaGxpeWV0ZSBzYWhpYml5aW0gZGFoYSDDtm5j
ZSBoacOnIMOnYWzEscWfbWEgaGF5YXTEsW0gb2xtYWTEsS4gQcOnxLFrIMO2xJ9yZXRpbSBsaXNl
c2luZGUgb2t1bWFrdGF5xLFt
     İzmir
     Esracan3584@gmail.com
     02
     
       .
       ,
       3000
    
     Esra can
     5063824806
     95
     94
     
       .
       ,
       3000
    
     iVBORw0KGgoAAAANSUhEUgAAAHAAAAC/CAIAAACpPM99AAAAAXNSR0IArs4c6QAAAANzQklUCAgI  
   
  
   
     13
     false
     false
     false
     4
     
       0
    
     
       0
    
     false
     36
     4
     false
     
       9539985
    
     false
     11
     false
     18
     4
     14
     10
     18
     18
     4
     10
     
       0
    
     4
     true
     13
     
       0
    
     
       0
    
     true
     4
     12
     false
     36
     false
     2
     
       0
    
     9
     4
     
       0
    
     11
     false
     false
     10
     
       0
    
     12
     14
     4
     false
     false
     false
     true
     true
     14
  
   
     16
     false
     false
     false
     3
     
       0
    
     
       0
    
     false
     28
     4
     false
     
       0
    
     false
     11
     false
     18
     1
     16
     10
     18
     30
     3
     10
     
       0
    
     4
     false
     16
     
       3950422
    
     
       2116231
    
     true
     3
     12
     true
     36
     false
     1
     
       3950422
    
     10
     3
     
       3950422
    
     11
     false
     false
     10
     
       0
    
     18
     18
     1
     false
     false
     false
     false
     true
     18
  
   
     13
     false
     false
     false
     4
     
       0
    
     
       0
    
     false
     36
     4
     false
     
       9539985
    
     false
     11
     false
     18
     4
     14
     10
     18
     18
     4
     10
     
       0
    
     4
     true
     13
     
       0
    
     
       0
    
     true
     4
     12
     false
     36
     false
     4
     
       0
    
     9
     4
     
       0
    
     11
     false
     false
     10
     
       0
    
     12
     14
     4
     false
     false
     false
     true
     true
     14
  
   
     16
     false
     false
     false
     3
     
       0
    
     
       0
    
     true
     28
     4
     false
     
       0
    
     false
     11
     false
     18
     4
     16
     10
     18
     30
     3
     10
     
       0
    
     4
     false
     16
     
       0
    
     
       0
    
     false
     3
     12
     true
     36
     false
     4
     
       0
    
     10
     4
     
       0
    
     11
     false
     false
     10
     
       0
    
     18
     15
     4
     false
     false
     false
     false
     true
     15
  
   
     16
     false
     false
     false
     false
     3
     
       0
    
     
       16777215
    
     false
     24
     4
     false
     
       16777215
    
     false
     11
     
       1727094
    
     false
     15
     1
     
       0
    
     16
     16
     15
     20
     3
     3
     14
     
       0
    
     3
     false
     16
     
       1727094
    
     
       1727094
    
     false
     3
     18
     true
     28
     false
     1
     
       16777215
    
     10
     3
     11
     
       0
    
     
       3519724
    
     11
     false
     false
     10
     15
     
       0
    
     18
     16
     1
     true
     false
     false
     false
     false
     false
     16
  
   
     13
     false
     false
     false
     false
     3
     
       441331
    
     
       16777215
    
     true
     25
     3
     false
     
       9539985
    
     true
     11
     false
     20
     3
     
       16777215
    
     10
     12
     15
     21
     3
     3
     10
     
       0
    
     3
     false
     16
     
       0
    
     
       0
    
     false
     3
     12
     false
     25
     false
     3
     
       0
    
     10
     3
     8
     
       441331
    
     10
     false
     false
     10
     8
     
       0
    
     15
     14
     3
     false
     false
     false
     false
     true
     false
     16
  
   
     
       false
       Açık lise
       1
       Eğitim
    
     
       false
       Evin leblebicioğlu ortaokulu
       2
       Eğitim
    
  
   
     
       10039
       S2l0YXAgb2t1bWFrLCAgecO8csO8ecO8xZ8geWFwbWFrLCB5ZW1layB5YXBtYWs=
       Ilgi alanlarım
    
  


